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Rozšírení rady  
polévek pro kocky

NOVINKA 

Přírodní, netoxický 
a neškodný pro 
životní prostředí

Bezkonkurenčně ekonomický

Kočkolit MAGIC PEARLS
Nový design

NEJVĚTŠÍ TERÁRIA 
NA TRHU! Jedinečná terária Repti Planet

PRO KOTATA • Kuře, mrkev a rýže 
• Tuňák, rýže a zelenina

PRO DOSPELÉ KOCKY • Kuře se 
zeleninou • Kuře a sýr s rýží • Tuňák se 
zeleninou • Mořské ryby se zeleninou

Kapsičky POLÉVKA
• Výtečný vývar
• Bezlepková receptura
• Neobsahuje chemická barviva
• 100% garantované složení 

Sestavitelné terárium

• 91,4 × 45,7 × 90 cm
• 182,8 × 61 × 45,7 cm
• 182,8 × 61 × 61 cm

NOVÉ ROZMĚRY

29,-
34,-

15%

AK
C

E 
M

ĚS
ÍC

E

239,-
349,-

32%

13 999,-

15 999,-

5 999,-

40 g

KVALITA ZA VÝBORNOU CENU  |  ODBORNÍCI  |  VELKÝ VÝBĚR  |  PORADENSTVÍ

%  DESÍTKY AKČNÍCH PRODUKTŮ    INTERNETOVÉ CENY VE VAŠÍ NEJBLIŽŠÍ PRODEJNĚ 
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Nakupujte ve své prodejně 
za internetové ceny 

Platnost nabídky od 16. 1. do 15. 2. 2022

SUPERCENA

7,6 l
GOODs



ACTIVE
nylon

CAT

Hračka  
Laser 
Magic Cat
• 7 cm
• Vyzařuje laserový paprsek
• Až 5 světelných motivů

Chutná masová tyčinka
Balení 5 g
• Losos & pstruh
• Krůtí & játra
• Jehně & rýže
Balení 3× 5 g
• Hovězí & játra
• Kuře & kachna
• Kachna & králík

Kukaň  
Dog Fantasy Basic

• Pro menší plemena psů a koček
• Pratelný, odnímatelný polštář
• 43 × 43 × 35 cm nebo  

62 × 62 × 52 cm
• Světle šedá  

nebo tmavě modrá

Obojek Active  
Cat Reflective
• Nylonový obojek
• Bezpečnostní zámek
• XXS 1× 16–22 cm nebo 

XS 1× 19–31 cm
• Dostupný v 6 barvách

Lopatka 
• Micro 11,5 × 25,5 × 4,5 cm
• Macro 25,5 × 11,5 × 4,5 cm

Toaleta Magic Cat 
Jumbo s krytem  
roh 
• 59 × 45 × 39 cm
• Různé barvy

Pochoutka 
Kitty´s Mix

Pasta Duo Malt
• Doplněk stravy
• Přirozené čištění 

trávicího traktu
• Zdravá střevní  

mikroflóra
• Zlepšuje stav  

a vzhled srsti

• Jogurtová srdíčka 
s taurinem 
a biotinem

• Rybí srdíčka 
s proteinem

• Žlutá srdíčka 
se sýrem

Multivitamínová 
pasta  
Duo Active
• Dodává organismu  

vitaminy
• Správná funkce srdce
• Zlepšuje zrak
• Zdravá střevní  

mikloflóra

79,-
119,-

34%

79,-
99,-

20%

39,-
44,-

11%

99,-
129,-

23%

139,-
179,-

22%

149,-
189,-

21%

519,-
714,-

27%

11,-
14,-

21%

29,-
34,-

15%

699,-
799,-

13%

1239,-
1499,-

17%

5 g 3 × 5 g

5  
motivů

180  
tablet

100 g 100 g

GOODs

GOODs

SUPERCENA

SUPER

CENA

SUPER

CENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA

SUPERCENA



Pochoutka Prospera Plus 
• Kvalitní pochoutka pro psy 

• Kolečka z kachního masa
• Sendviče z kachního masa
• Plátky kachního masa
• Kachní kroužky
• Uzlíky kuřecí sandwich

• Kousky z hovězího masa
• Mini kosti z králičího masa
• Tresčí kostky
• Rybičky obalené kuřetem
• Mini kosti z jehněčího masa

ONTARIO vanička
• Vysoce kvalitní krmivo 
• Výjimečná chuť masa

• Kuřecí se zeleninou 
• Hovězí se zeleninou
• Jehněčí s rýží

Hračka míček –  
labyrint na pamlsky
• Z přírodního kaučuku 
• Uvnitř hračky je labyrint
• Se vzorem tlapek
• 3 velikosti

Rukavice KAY M
• Pro krátkosrté psy a kočky
• Vyčesává srst, prach a odumřelé 

kožní buňky
• Prokrvuje kůži
• Z prodyšného materiálu

Mast na tlapky

• Vhodná na zimní období
• Zjemňuje kůži
• Proti popraskání 

a podráždění kůže
• 40 ml

Odstraňovač  
skvrn pod očima

• Odstraňuje 
nevhodné skvrny 
pod vočima

• Vhodný pro citlivé 
mazlíčky

• Posiluje 
obranyschopnost

• Rovnováha citlivé 
kůže kolem očí

• 50 ml

Kapky ušní 
Ear Cleaner 
• Šetrné čištění uší
• Antiseptické 

vlastnosti
• Rozpouští ušní 

maz
• Čistí zevní 

zvukovod
• Neobsahují 

alkohol
• 50 ml

Kleště na drápy KAY 
• Speciálně tvarované
• Ostré kovové čelisti
• Zarážka pro ustřižení  

délky drápků
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UPOZORNĚNÍ: Ve smyslu zákona č.143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže v platném znění a zákona č.634/1992. Sb. o ochraně spotřebitele v platném znění. Iniciátor akce Plaček Pet Products s.r.o. 
upozorňuje, že ceny uvedené v tomto letáku stejně jako ve všech minulých letácích nejsou cenami přímo ani nepřímo určenými,  jsou to ceny informativní a nezávazné pro jiné prodejce. Plaček Pet Products s.r.o. 
proto neodpovídá za dodržení uvedených cen ve všech prodejnách uvedených v letáku. Jednotliví prodejci v akci nejsou uvedenými cenami přímo ani nepřímo vázáni. Vyobrazené výrobky v tomto letáku jsou 
ilustrativní a nemusí se vždy přesně shodovat se zbožím nabízeným v prodejnách. Veškeré změny cen a tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Bohumín • Tropic • Štefánikova 428
Brno - Slatina • Marie Všetičková Krmiva.com  
• Jihomoravské nám. 1098/1 (OC Albert)
Český Těšín • Maxi Pet - Libuše Bojková • Hlavní tř. 1
Český Těšín • HappyPet • Jablunkovská 2054/30
Frenštát pod Radoštěm • Zverimex U Zajíčka • Horní 111
Havlíčkův Brod • Hobby Zoo Havlíčkův Brod • Pražská 3807
Hlinsko • Hobby Zoo Hlinsko • Budovatelů 1211
Humpolec • Hobby Zoo Humpolec • Rašínova 192
Jeseník • ZooCentrum • 28. října 865/34
Jičín • Chovatel a farmář • Janouškova 456
Jihlava • Hobby Zoo Jihlava • Lípová 24
Jihlava • Hobby Zoo Jihlava • Komenského 32
Jílové u Prahy - Radlík • Zoo Shop Bella • Pražská 256
Kadaň • Archa Kadaň, s. r. o. • Jungmannova 655
Kopřivnice • Zverimex U Zajíčka • Štefánikova 117
Lanškroun • Chovatelské potřeby Milan Domlátil • 5. května 235
Litoměřice • Akva - Tera - Hobby • Pekařská 16
Litvínov • Zoo Market Heidi • Žižkova 160
Lovosice • Akva - Tera - Hobby • Terezínská 205/4
Mělník • Vivarium • Chloumecká 3857
Mikulov • Zoo Market • Nádražní 5
Moravská Třebová • Chovex • Nám. T. G. Masaryka 114/10A
Nymburk • Exo-Eko • Pražská 2261
Olomouc • Akva Tera Exo • Palackého 21/A
Ostrava - Bělský les • Zverimex U Zajíčka • Bohumíra Četyny 3025/11

Pardubice • iZverimex • Generála Svobody 335
Pelhřimov • Hobby Zoo Pelhřimov • Příkopy 1889
Plzeň 2 - Slovany • Chovatelské potřeby Zoomagic  
• náměstí Gen. Píky 2703/27
Praha 2 • Arnuk Zoo • Korunní 42
Praha 5 - Smíchov • Zoo ve dvoře s.r.o. • Štefánikova 296/37
Roztoky • Chovatelské potřeby • Zaorálkova 1369
Rožnov pod Radhoštěm • Zverimex U Zajíčka • Bezručova 211
Skuteč • Zoomex • Palackého náměstí 382
Slušovice • Chovatelské potřeby - akvaristika - krmiva • Vítězství 101
Světlá nad Sázavou • Hobby Zoo Světlá nad Sázavou • Wolkerova 5
Štětí • Zoo Market • Obchodní 537
Tachov • Aqua Zoo • Zámecká 2111
Telč • Chovatelské potřeby - akvaristika - teraristika • Hradecká 187
Teplice • Zoo Škorpión • 14. října 292/2
Teplice • Unido Zoo Market • U Červeného kostela 32/5
Tišnov • Akara Zoo Centrum • Mlýnská 1927 (OC Tesco)
Turnov • Zverimex Bety • Trávnice 202
Ústí nad Labem • Hafani.cz • Podhoří 369/1B
Ústí nad Labem • Zoo Shop Šťastná kočka • Špitálské nám. 3517/1a
Ústí nad Orlicí • JK ZOO • Moravská 482
Velké Meziříčí • Akvarium - Chovatel • Mlýnská 10
Vsetín • Zverimex - Obchod pro zvířata • Svárov 668
Vyškov • Zoo 4 You • Nádražní 4/3
Znojmo • AquaZoo • Milady Horákové 2240/II
Židlochovice • Chovatelské potřeby - krmiva • Náměstí Míru 29

Najděte si svoji  
nejbližší prodejnu na
www. zoopartner.cz

SEZNAM PRODEJEN 
ZOOPARTNER

Akvárium set  
LEDDY LED Day & Night
• 60 × 30 × 30 cm

Kompresor  
Tetra APS
• Tichý a extrémně 

výkonný
• Černý nebo bílý

Tetra Active Substrate 

Tetra Planta Min 
• Podpora růstu  

a vybarvení  
rostlin 

Tetra Plant Complete 
Substrate 

Klec Michal 100 × 55 × 39 cm
• Černá, výbava červená
• Černá, výbava modrá
• Černá, výbava zelená

Pochoutka Nature Land
• Vybrané pamlsky pro vaše mazlíčky z přírodních složek

• Botanical letní zelenina s květy 100 g
• Botanical bylinkový mix 150 g
• Nibble válec s bylinkami 120 g
• Nibble válec dva druhy zeleniny 160 g
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